
08:30 – – 257 3 18:55

08:35 3 3 254 1 18:49*

08:37** 4 1 Mõigu 253 40 18:47*

09:00 39 34 Kuivajõe1/Tindimäe parkla 213 40 18:19

09:35 84 45 Mäo 173 13 17:45

09:45 97 13 Koigi 160 10 17:31

09:54 107 10 Paia 150 9 17:25

10:01 116 9 141 7 17:19

10:07 123 7 Puhu rist 134 19 17:13

10:19 142 19 Puurmani rist 115 40 16:59

10:49* 176 34 Lõuna (Tartu) – – –

10:50* 177 1 – – –

10:52* 178 1 Pauluse (Tallinn) – – –

11:00/11:05 182 4 75 2 16:15/16:25

– – – Tarmeko (Tartu) 73 4 16:10*

– – – Jalaka (Tartu) 69 8 16:05*

11:20 200 18 Kuuste 57 31 15:50

11:36* 221 21 Koorvere – – –

11:50 231 10 Põlva bussijaam 26 10 15:30

12:02 241 10 Sika teerist 16 11 15:13

12:10 252 11 Väimela 5 5 15:05

12:15 257 5 Võru bussijaam – – 15:00

Märkused:   

1) * - peatus ainult väljumiseks

Kellaaeg
Läbisõit 

kokku km

Läbisõit 

peatuste 

vahel km

Läbisõit 

kokku km

Läbisõit 

peatuste 

vahel km

KIIRKAUGBUSSILIIN NR 184

Tallinn - Tartu - Põlva - Võru

S  Õ  I  D  U  P  L  A  A  N
Kehtib alates 09.04.2023

Liini teenindab MK AUTOBUSS AS

Liiklus toimub IGA PÄEV

Kellaaeg

Lennujaam

Adavere

Maarjamõisa (Tartu)

Tartu bussijaam

Tallinna bussijaam



2) ** - peatus ainult sisenemiseks

/allkiri/

Vedaja esindaja nimi: Tair Teder

ametinimetus: veokorraldusjuht

Vedaja nimetus: MK Autobuss AS


